ESTADO DO AMAZONAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 

L, E I Nº 029129 - PJP(4P. 

Dispóe sobre a abertura de Crédito 

Adicional Especial no valor de 

CZ 84.000, 00 (oitenta e quatro 

mil cruzados). e. dá. outras providézj 

cias....... ..... . .. ....... . •1

O Cidadáo Gláucio Bentos Gonçalves, rtta1ITO. MUNICII'AL' 

DE PABINTINS, no uso de suas atribuiçóes legais, etc. 

FAZ saber que a Cámara Municipal de Parintins, em ses -

sáo ordinária do 2º Período Legislativo do corrente ano, apro -